
Usnesení č. 5/207/1 - Příloha č. 5
Počet stran přílohy: 5

Strana 1

Neposkytnutí účelových dotací obcím a ostatním organizacím
v tis. Kč

poř. žadatel adresa účel/akce

1 ABATEC Ostrava s. r. o. Černá louka 3260, 702 00, Ostrava 500

2 První Bruntálská paroplavební Krnovská 16, 792 01, Bruntál 200

3 CZECH RAILDAYS Mariánskohorská  38, 702 00, Ostrava 1 250

4 Obec Jakartovice Jakartovice 98, 747 53, Jakartovice 500

5 Obec Branka u Opavy 200

6 Obec Jindřichov Jindřichov 57, 793 83, Jindřichov 150

7 Město Fulnek Náměstí Komenského 12, 742 45, Fulnek Projekt veřejných toalet 936

8 TJ Slavoj Český Těšín - oddíl turistiky Svojsíkova 833, 737 01, Český Těšín 10

9 Obec Smilovice Smilovice 13, 739 53, Smilovice 350 - 400

10 Nadace pro pomoc zvířatům -

11 ********** ********** Zabezpečení náhradní výsadby 70

c
e
l
k
o
v
é
 
n
á
k
l
a
d
y
 
a
k
c
e

výše 
požadavku 

Zpracování projektové dokumentace 
"Areál volného času  Ostrava - II. - 
IV. Etapa (Miniuni)"

Rozvoj cestovního ruchu v oblasti 
Slezská Harta - rekonstrukce a 
provozování lodí, výstavba 
rozhledny

Spoluúčast při pořádání 6. ročníku 
veletrhu Czech Raildays

Obnova veřejného osvětlení a 
místního rozhlasu

Bezručovo nábřeží 54, 747 41, Branka u 
Opavy

Dokončení cyklostezky Opava - 
Branka - Hradec nad Moravicí

Výměna garážových vrat na požární 
zbrojnici

Mez. etapový pochod "Okolo 
Těšína"
Řešení situace zásobování obce 
vodouZabezpečení činnosti nadace pro rok 
2005

blíže 
neuvedeno



Usnesení č. 5/207/1 - Příloha č. 5
Počet stran přílohy: 5

Strana 2

v tis. Kč

poř. žadatel adresa účel/akce

c
e
l
k
o
v
é
 
n
á
k
l
a
d
y
 
a
k
c
e

výše 
požadavku 

12 Statutární město Havířov Svornosti 2, 736 01, Havířov - Město 11 000

13 Dukelská 600,  739 91, Jablunkov

14 Město Vítkov Náměstí J. Zajíce 7, 749 01, Vítkov 500

15 Obec Velká Polom Opavská 58, 747 64, Velká Polom 280

16 Obec Hostašovice 741 01, Nový Jičín 3 400

17 Obec Stěbořice Stěbořice 28, 747 51, Stěbořice 1 511

18 Melč 192, 747 84, Melč, okres Opava Přestavba školní jídelny 2 700

Rekonstrukce školní kuchyně na ZŠ 
Gorkého v Havířově

Sdružení obcí Jablunkovska, Jablunkovské 
informační centrum

Podpora projektu SROP 
předloženého SOŠ a SOU služeb a 
podnikání, Jablunkov

blíže 
neuvedeno, 

cca 2 100

Dostavba šatny ZŠ Vítkov, 
Komenského 754

Projektová dokumentace na 
rekonstrukci ZŠ Velké Polomi

Dotace na II. etapu stavebních úprav 
ZŠ v Hostašovicích

Oprava sociálního zařízení a 
chodníku ZŠ Stěbořice

Masarykova základní škola Melč, příspěvková 
organizace



Usnesení č. 5/207/1 - Příloha č. 5
Počet stran přílohy: 5

Strana 3

v tis. Kč

poř. žadatel adresa účel/akce

c
e
l
k
o
v
é
 
n
á
k
l
a
d
y
 
a
k
c
e

výše 
požadavku 

19 Obec Paskov Nádražní 700, 739 21, Paskov 419

20 Obec Jakartovice Jakartovice 98, Jakartovice 747 53 2 000

21 Obec Slavkov Ludvíka Svobody 30, 747 57, Slavkov 2 532

22 Město Krnov Hlavní náměstí 1,  794 01, Krnov

23 Podané ruce - Projekt OsA Frýdek - Místek Zborovská 465,  738 02, Frýdek - Místek Dotace na běžný provoz 3 000

24 Charita Frýdek - Místek F. Čejky 450,  738 02, Frýdek - Místek 1 942

25 Diakonie ČCE - hospic CITADELA 2 100

26 Město Fulnek Náměstí Komenského 12, 742 45, Fulnek 1 248

27 Klub kultury, o. p. s. Ul. 1. Máje 493, 739 61, Třinec 202

Projektová dokumentace pro 
investiční akci "Přístavba zázemí 
kina učeben ZUŠ"

Dotace na investiční akci "Přístavba 
a stavební úpravy kuchyně při MŠ 
Jakartovice"

Investiční dotace na rekonstrukci 
provozu Školní jídelny Slavkov

Spolufinancování opatření 
vyplývajících z dopadů zákona o veř. 
zdraví na provoz školních jídelen

blíže 
neuvedeno

Individuální dotace na odkoupení 
budovy

Žerotínova 1421,  757 01, Valašské 
Meziříčí

Žádost o příspěvek na provoz 
hospice CITADELA

Investiční dotace na vybudování 
veřejných toalet
Účelová dotace na podporu akce 
Filmové léto v Třinci



Usnesení č. 5/207/1 - Příloha č. 5
Počet stran přílohy: 5

Strana 4

v tis. Kč

poř. žadatel adresa účel/akce

c
e
l
k
o
v
é
 
n
á
k
l
a
d
y
 
a
k
c
e

výše 
požadavku 

28 Veřovany 242, 783 75, Veřovany 20

29 Mozartova 1796, 738 02, Frýdek - Místek Dofinancování provozu 155

30 Město Krnov Hlavní náměstí 1,  794 01, Krnov neurčeno

31 Charita Opava Přemyslovců 25, 746 01, Opava Náklady na provoz Domova Agapé neuvedeno

32 Římskokatolická farnost Heřmanovice 143

33 Římskokatolická farnost Vendryně Vendryně č. 21, 739 94, Vendryně 100

34 Sbor církve bratrské v Hrádku Hrádek č. 74, Hrádek Dostavba Domova pokojného stáří 750

35 Středisko rané péče Ostrava Nádražní 110, 701 00, Moravská Ostrava 301

36 Obec Melč Melč č. 6, 747 84, Melč 700

37 Diakonie ČCE, středisko v Ostravě Žofínská 12, 701 00, Ostrava 1 850

38 Slezská diakonie Na Nivách 7, 737 01, Český Těšín 650

39 Sdružení Linka bezpečí Ústavní 91/95, Praha 8 Provoz Linky bezpečí neuvedeno

Vlastivědné vydavatelství REGION, 
VEŘOVANY

Účelová dotace na úhradu nákladů 
tisku IV. vydání Hanácké legendy a 
sborníku autorských příspěvků, 
přednesených na kolokviu Bystřina a 
dnešek

Sdružení pro pomoc mentálně postiženým ČR 
ŠKOLA ŽIVOTA

Příspěvek na stavbu "Areál IZS 
Krnov"

Palackého 221, 793 26, Vrbno pod 
Pradědem

Účelová dotace na vybudování 
přístupového chodníku ke kostelu sv. 
Ondřeje v Heřmanovicích
Účelová dotace na opravu pozdně 
gotického zvonu, který je zavěšen ve 
věži římskokatolického kostela sv. 
Kateřiny ve Vendryni

Provozní a mzdové náklady na 
středisko
Vybavení Domu s pečovatelskou 
službou
Náklady na provoz 
Socioterapeutických dílen 
Kolovrátek pro mládež s postižením

Náklady na provoz Domova pro 
seniory



Usnesení č. 5/207/1 - Příloha č. 5
Počet stran přílohy: 5

Strana 5

v tis. Kč

poř. žadatel adresa účel/akce

c
e
l
k
o
v
é
 
n
á
k
l
a
d
y
 
a
k
c
e

výše 
požadavku 

40 OS TRIANON Smetanova 20, 737 01, Český Těšín neuvedeno

41 Český červený kříž, oblastní spolek Ostrava Červeného kříže 4, 701 00, Ostrava 825

42 ********** ********** 20

43 Slezská diakonie Na Nivách 7, 737 01, Český Těšín 200

44 Kofoedova škola, o. s. Rolnická 55, 701 00, Ostrava - Nová Ves Dofinancování provozu 500

45 Integrovaný sociální ústav Dofinancování provozu 470

46 Římskokatolická farnost Andělská Hora Malá Morávka 31, 793 36, Malá Morávka

47 Římskokatolická farnost Bruzovice Bruzovice 31, 739 39, Bruzovice 120

48 Návsí 48, 739 92, Návsí 148

49 Mariánské nám. 18, 739 91, Jablunkov 450

50 Město Jablunkov Dukelská 144, 739 91, Jablunkov

Zakoupení nebo zapůjčení 
užitkového vozidla

Příspěvek na ocenění 
bezpříspěvkových dárců krve

Účelová dotace na vydání CD - 
violoncellový koncert

Doplnění dotace na provoz střediska 
Slezské diakonie Benjamin v Krnově

5
0
0

Komorní Lhotka 210, 739 53, Komorní 
Lhotka

Účelová dotace na obnovu fasády 
věže kostela sv. Michaela arch. v 
Dětřichovicích

blíže 
neurčeno

Účelová dotace na dokončení 
sanačních omítek a výmalbu interiéru 
kostela sv. Stanislava v Bruzovicích

Slezská církev evangelická a.v., farní sbor v 
Návsí

Účelová dotace na zrestaurování a 
opravu věžních hodin kostela v 
Jablunkově - Návsí

Polský kulturně - osvětový svaz v České 
republice

Účelová dotace na rekonstrukci 
střechy na domě PZKO v Jablunkově

Účelová dotace na podporu akce 
"Gorolskigo Swieta"

blíže 
neurčeno



Usnesení č. 5/207/1 - Příloha č. 5
Počet stran přílohy: 5

Strana 6

v tis. Kč

poř. žadatel adresa účel/akce

c
e
l
k
o
v
é
 
n
á
k
l
a
d
y
 
a
k
c
e

výše 
požadavku 

51 Město Kopřivnice, Město Štramberk Štramberk, 742 66, Štramberk 260

44 812

Účelová dotace na podporu akce 
"Týden se Zdeňkem Burianem"


	3

